
Websoft Blşm Teknolojler - Gzllk Sözleşmes
Websoft blşm dledğ zaman bu sözleşmey tek taraflı olarak önceden haber vermekszn güncelleme ve değştrme 
hakkına sahptr.

1. GİRİŞ
Websoft blşm sznle lgl alınan her blgy saklamayı taahhüt eder. Websoft blşm'n sağladığı hzmetler kullanarak 
szde sznle lgl alınan blglern bu sözleşmede belrtldğ şeklde kullanılmasını kabul edyorsunuz.

WWebsoft blşm, sze düzgün br hzmet vereblmek çn gerekl olan en az mktarda blgy szden talep eder. Bu sözleşme-
de ne tp şlemlerle ne tp blgler alındığı açıklanmıştır. Webstemz kullanarak bu blgler toplama hakkını Websoft 
blşm'e sunuyorsunuz.

2. KARTLA İLGİLİ ÖDEMELER
Kred kartı veya yurtç debt kartlar le yapacağınız ödemelerde, kart blglernzn güvenlğn herşeyden çok önemsyoruz. 
Bu yüzden, grmş olduğunuz kart blglernn 256-bt ssl sertfkası sayesnde nternet cafe vb.. Ortamlarda ble kart blgle-
rnzn şfrel olarak gönderlmesn sağlıyoruz zlenmesn mkansız hale getryoruz.

Gelştrdğmz bast sanal klavyey se, blgsayarınızda olablecek keylogger vb.. Klavyeden grlen verler kayıt eden Gelştrdğmz bast sanal klavyey se, blgsayarınızda olablecek keylogger vb.. Klavyeden grlen verler kayıt eden 
zararlı yazılımlara karşı br önlem olarak sze sunuyoruz. Bütün bu önlemler le, stemzden alışverş yaptığınızda kred 
kartı blglernzn tamamen güvende kalmasını amaçlıyoruz, öyle k ödeme yaptığınız kart blglern bz ble göremyoruz.

3. ALINAN BİLGİLER
Aldığınız hzmete/yaptığınız ödemeye göre şu blglern bazıları veya tamamı szden talep edleblAldığınız hzmete/yaptığınız ödemeye göre şu blglern bazıları veya tamamı szden talep edleblr. Adınız, soyadınız, 
telefon numaranız, adresnz, t.C. Kmlk numaranız, faks numaranız, e-mal adresnz. Ayrıca bunlardan başka ek blgler/-
dökümanlar da gerekeblr. Gerektğ taktrde, szden talep edlen blgler Websoft blşm'e talep edlen süre çersnde 
ulaştırmakla yükümlüsünüz.

Tarafınıza fatura kesleblmes ve gerekl durumlarda karşımızda gerçek br muhatap bulablmek amacıyla t.C. Kmlk 
numaralarınız sstemde saklanmaktadır. T.C. Kmlk numaralarınız sadece fatura keslrken ve gerekl durumlarda yasal 
merclere sunmak amacıyla kullanılacaktır. Bunların dışındak br kullanımı veya yasal mercler dışındak üçüncü şahıslar-
la paylaşılması söz konusu değldr.

4. BİLGİLERİN KULLANILMASI
Websoft blşm toplanan blgler öncelkl olarak webstemz zyaret etmektek amacınızı karşılamak çn kullanır. Bu 
blglere yetksz erşm sağlamak çn bütün gerekl önlemler alınmıştır. Yne de, oluşacak hack gb br durumda kayıtlı 
blglern dağılmasından Websoft blşm'n hçbr hukuk ve ceza sorumluluğu bulunmamaktadır.

5. YASAL BİLGİ VERME
Websoft blşm gerekl durumlarda yasal merclerle müşterye haber vermekszn müşter blglern paylaşma hakkına 
sahptr. Websoft blşm yasal merclerle şbrlğ çersnde olacaktır.

6. SÖZLEŞME DEĞİŞİKLİKLERİ
Bu sözleşmedek her değşklk burada görünür olacaktıBu sözleşmedek her değşklk burada görünür olacaktır. Websoft blşm haber vermekszn sözleşmey değştrme 
hakkına sahptr. Dledğnz zaman üyelğnz sldrme hakkına sahpsnz.
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